

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ ,งบ คชก.2 กฟจ.นม2(หทล) 8 รายการ..
/หน่วยงานเจ้าของเรื่อง.... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล).....

2. วงเงินงบประมาณ255,160.76.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)8 เมษายน 2563.....

เป็นเงิน255,160.76.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
1.welding powder st wire 50 sq mm to gd	1-01-022-0123	530 ชุด	38.-	20140.-	21549.80
2.mold peasy weld st wire 50 sq mm to gd	1-01-022-0126	206 ชุด	60.-	12360.-	13225.20
3.S.A.20-21 kv 5 ka	1-04-000-0000	5 ชุด	1300.-	6500.-	6955.-
4.S.A. 20-21 kv 5 ka witout bracket	1-04-000-0007	76 ชุด	1236.-	93936.-	100511.52
5.S.A. 24-26 kv 10 ka	1-04-000-0003	6 ชุด	4647.-	27882.-	29833.74
6. hotline bail-clamp main 35-70 sq mm	1-02-033-0005	38 ชุด	450.-	17100.-	18297
7. hotline bail-clamp main 70-185 sq mm	1-02-033-0006	56 ชุด	525.-	29400.-	31458
8.hotline clamp main 35-185 tap50-185 sq mm	1-02-033-0104	70 ชุด	445.-	31150.-	33330.50
				238,468.-	255,160.76

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 255,160.76 บาท (เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1ราคากลางพัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 1 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(ก.) 76/2563

5. ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 นายสุวิทย์ บุรณเจริญ

หม.กส.กฟจ.นม2(หทล)